乐东黎族自治县交通运输局

乐交函〔2023〕110 号

乐东黎族自治县交通运输局

关于乐东县十六届人大三次会议代表建议、

批评和意见第 163022 号的答复

黄丽娇代表：

您在县十六届人大第三次会议上提出的《关于解决乐光

居道路基础设施落后的建议》（第 163022 号），县政府办公

室交由我单位进行办理。经我局认真研究，深入调查分析，

现就办理结果答复如下：

乐光居道路属于原农场生产道路，在 2007 年前农垦部门

已经将该路进行硬化处理，但是随着当地社会经济的快速发

展，沿路经济兴起，群众填高道路两旁地基后建设了沿路商

品房和出租商铺，造成道路标高低于商铺地面，道路无法排

水，加之载重车长期碾压，道路破损严重，一遇雨天就积水，

群众出现受影响。基于上述事实，我局去年已经将该路纳入

2023 年的村道安防工程计划进行改造，目前项目前期已经完

成，施工图设计及预算成果已批复，我局也已经将项目建设

上报县政府，待县政府批准后我局即将启动施工招投标，项

目后期进展我局将密切跟踪。

非常感谢您对交通事业的关心和支持。

乐东黎族自治县交通运输局

2023 年 7 月 12 日

抄送：县人大常务会选举任免联络室、县政府督查室

联系单位及联系人：交通运输局 蔡运贵

联系电话：0898-85530561